



2010-10-07

Lind vill ha revansch under finalhelgen i Schweiz

Arets världscup i orientering avslutas i helgen i schweiziska Genève. På lördag blir det medeldistans och på söndag blir det sprint, i centrala Genève, då dubbla världscuppoäng delas ut. William Lind (bilden) var långt ifrån nöjd med sitt lopp i söndagens deltävling i Frankrike och vill ha revansch under finalhelgen.

William Lind, som i klubbssammanhang tävlar för Malungs OK Skogsmårdarna, slutade först på 66:e plats i den rejält orienteringskrävande långdistansen i franska Annecy i söndags. Lind var nästan halvtimmen efter suveräne segraren Thierry Gueorgiou, Frankrike. Under veckan har svenska landslaget varit på träningsläger i Frankrike, främst med sikte på VM i Frankrike nästa år, men också med sikte på VM i Schweiz 2012.

– Det man kan slå fast är att orienteringen kommer att ha en väldigt avgörande betydelse under VM nästa år. Det såg man inte minst i söndags då Thierry krossade oss alla andra, säger 25-åriga William Lind.

Långa kilometertider

I måndags genomförde svenskarna ett träningspass, medan de flesta körde dubbla pass både i tisdags och onsdags.

– Vi har sprungit ganska korta banor, kanske fem-sex kilometer per gång. Men det är väldigt långa kilometertider, springer man fort och rätt landar man på tio minuter per kilometer. Anledningen är att det är ganska kuperat, men också stenigt och svårslätt. Det vi vet är att det kommer att bli snabbare kilometertider under VM nästa år, säger Lind.

Byter boende under dagen

Landslaget har under veckan bott i Annecy. Därifrån är det bara en halvtimmes bilfärd till nästa års VM-område. Under dagen förflyttar sig svenskarna till ett boende i bergen norr om Genève, där lördagens medeldistans kommer att avgöras.

– Många i truppen har börjat bli lite slitna, så i dag blir det helvila för de allra flesta, även för mig. I morgon ska vi ut och träna på en karta som ska vara lik lördagens medeldistans. Jag var där även förra året i samband med världscupavslutningen, så jag har redan lite hum om vad som väntar.



William Lind, här under VM-kvalet i långdistans i Trondheim. Foto: Sören Andersson

"Bäst självförtroende i medeldistans"

Totalställning i världscupen inför finalhelgen

Herrar: 1) Daniel Hubmann, Schweiz, 547 poäng, 2) Matthias Müller, Schweiz, 403 p, 3) Fabian Hertner, Schweiz, 379 p, 4) Carl Waaler Kaas, Norge, 328 p, 5) Valentin Novikov, Ryssland, 321 p.

Svenskar bland de 50 främsta: 10) Emil Wingstedt, Sverige, 242 p, 18) Jerker Lysell, Sverige, 150 p, 21) Peter Öberg, Sverige, 139 p, 25) Marcus Millegård, Sverige, 123 p, 28) Erik Rost, Sverige, 101 p, 30) Anders Holmberg, Sverige, 91 p, 34) David Andersson, Sverige, 81 p, 39) Mattias Millinger, Sverige, 74 p, 40) Fredrik Johansson, Sverige, 66 p.

Damer: 1) Simone Niggli, Schweiz, 780 poäng (redan klar totalsegrare), 2) Helena Jansson, Sverige, 470 p, 3) Marianne Andersen, Norge, 352 p, 4) Minna Kauppi, Finland, 309 p, 5) Maja Alm, Danmark, 298 p.

Övriga svenskar bland de 50 främsta: 6) Lena Eliasson, Sverige, 288 p, 8) Annika Billstam, Sverige, 273 p, 21) Emma Claesson, Sverige, 138 p, 22) Beata Falk, Sverige, 137 p, 39) Emma Johansson, Sverige, 73 p, 40) Lina Persson, Sverige, 70 p, 42) Maria Magnusson, Sverige, 65 p.

[Hela listan](#)

Deltagande svenskar i världscupfinalen, 9-10 oktober

Damer

Tove Alexandersson, Stora Tuna
Annika Billstam, IFK Lidingö
Lena Eliasson, Domnarvets
Beata Falk, Hagaby Golf
Helena Jansson, IF Hagen
Emma Johansson, Domnarvet
Lina Persson, Kristiansand

Herrar

David Andersson, Malungs OK
Olle Boström, Järla Orientering
Anders Holmberg, Järla
William Lind, Malungs OK
Jerker Lysell, Rehns BK

På lördag väntar alltså medeldistans med första start klockan 12.18. Tävlningarna beräknas vara slut strax efter klockan 15.00.

– Jag ska försöka göra ett riktigt bra tekniskt lopp. För tillfället känner jag att jag har bäst självförtroende i medeldistans, orienteringen stämmer mycket bättre där. Jag siktar på att ta revansch från förra helgens fiasko då jag aldrig var riktigt med i orienteringen.

Båda deltävlingarna räknas obligatoriskt

Bland damerna säkrade schweiziskan Simone Niggli totalsegern i världscupen redan i söndags. Täta åskådare är att vänta till helgen, speciellt till söndagens sprint, och för Niggli blir de båda tävlingarna mest av uppvisningskaraktär. I och med att söndagens sprint räknas dubbelt och ger 200 poäng för seger kan en löpare maximalt springa in ytterligare 300 poäng. Båda deltävlingarna räknas obligatoriskt i sammandraget, vilket kan bädda för stora omkastningar.

Helena kan förbättra fjolårets tredjeplats

Helena Jansson ligger tvåa (310 poäng bakom Niggli) och är 118 poäng före trean Marianne Andersen, Norge. Jansson har därmed stor chans att kunna förbättra fjolårets tredjeplats i världscupen. Lena Eliasson ligger sexa, 492 poäng efter, medan Annika Billstam, som är tillbaka efter en förkylning, ligger åtta, 507 poäng efter.

Schweizarna dominerar på herrsidan

På herrsidan ska det mycket till för att inte en schweizare ska vinna totalt. Daniel Hubmann leder på 547 poäng och är 144 poäng respektive 168 poäng före två andra schweizare i form av Matthias Müller och Fabian Hertner. Hubmann bröt senaste deltävlingen efter hälseneproblem, men tänker ändå springa de båda finaltävlingarna. Emil Wingstedt är bäste svensk på herrsidan med en tiondeplats. Wingstedt avslutade dock sin landslagskarriär i samband med VM i Trondheim och finns alltså inte på plats. Förstaårssenioren Jerker Lysell är näst bästa svensk på 18:e plats (150 poäng).

Olle Boström ersätter Marcus Millegård

Marcus Millegård slog i knäet i söndags och tog i går beslutet att inte springa helgens tävlingar. Sistaårsjunioren Olle Boström ersätter. I söndagens sprint får bara de 40 bäst placerade i sammandraget springa, detta räknat efter lördagens medeldistans.

Mattias Millinger, OK Linné
Erik Rost, Malungs OK
Johan Runesson, OK Tisaren

[Fakta om elitlöpare](#)

[Fakta om världscupdeltävlingarna i Schweiz, 9-10 oktober](#)